

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava - mestská časť Ružinov		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vI.14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.		Odberateľ	
IBAN SK761100000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421 2 4910 7474 Fax +421 2 4445 4115 Web www.lamitec.sk		Národná transfúzna služba SR Ďumbierska 3/L 831 01 Bratislava 37	
Dátum vystavenia 30.04.2018 Dátum dodania 30.04.2018 Dátum splatnosti 29.06.2018 Variabilný symbol 18019611		 Číslo odberateľa 18321 IČO 30853915 IČ DPH SK2021764371 DIČ 2021764371	
Spôsob platby Bankový prevod			

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-035571	Dodacia adresa:
Číslo objednávky OBJP356653	NTS SR pracovisko Trnava
Číslo objednávky odberateľa OBJ18/0360	Andreja Žarnova 11
Dátum dodania 24.04.18	Trnava
	917 17

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
OB352100	Poštové obálky C5 samolepiace, 1000ks	1	BAL.	1000 KS	20	11,000	11,00	13,20
PA001506	Kopírovací papier biely A4 80g	20	BAL.	500 HAR.	20	2,000	40,00	48,00
OP501030	Dvojhárok línajkový A3 200 ks	1	BAL.	200 KS	20	2,600	2,60	3,12
QC010646	Etikety univerzálne 70x36mm Q-CONNECT A4 100 hárkov	1	BAL.	100 HAR.	20	2,610	2,61	3,13
EC412110	Rýchloviazač PP s eurodierovaním matný modrý	10	KS		20	0,073	0,73	0,88
NO250305	Dierovačka Novus B 200 modrá	1	KS		20	1,220	1,22	1,46
HA102713	Odkladač KLASSIK čierny	5	KS		20	0,768	3,84	4,61
EC009976	Dátumová pečiatka D.RECT S510 čierna	3	KS		20	0,937	2,81	3,37
EC500000	Archívny box EMBA TYP I/50	20	KS		20	0,447	8,94	10,73
EC751001	Archívny box EMBA TYP I/75/ECO čierny	20	KS		20	0,480	9,60	11,52
QC000489	Batérie Q-Connect AA tužkové	2	BAL.	4 KS	20	0,540	1,08	1,30
QC000488	Batérie Q-Connect AAA mikrotužkové	4	BAL.	4 KS	20	0,493	1,97	2,36
EC007021	Dierovačka s príložením na 40 listov	1	KS		20	1,970	1,97	2,36
OP251000	Tabelačný papier 12"x25cm/1+0 2000 zložiek	1	BAL.		20	24,300	24,30	29,16

Cena celkom za dodací list 112,67 135,20

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-037055	Dodacia adresa:
Číslo objednávky OBJP356653	NTS SR pracovisko Trnava
Číslo objednávky odberateľa OBJ18/0360	Andreja Žarnova 11
Dátum dodania 30.04.18	Trnava
	917 17

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
XX007925	Etikety SOTO label 48,5 x 16,9 mm (1068)	1	KS		20	7,290	7,29	8,75

Cena celkom za dodací list 7,29 8,75

Cena celkom za dodáciu adresu 119,96 143,95

Špecifikácia čiasťky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiasťka DPH
	20	119,96	23,99
Celkom		119,96	23,99

Celkom s DPH

143,95 EUR

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis

Lamitec, spol. s r.o.

Pestovateľská 16147/9
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 35 710 691
IČ DPH: SK2020249638

Lamitec, spol. s r.o.

Pestovateľská 16147/9, 821 04 Bratislava
IČO: 35 710 691
IČ DPH: SK2020249638